
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pralniczych w zakresie prania bielizny szpitalnej oraz dzierżawa odzieży

operacyjnej dla Szpitala Puckiego Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Pucki Spółka z ograniczona odpowiedzialnością

1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Pucki Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000308229

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1 Maja 13A

1.4.2.) Miejscowość: Puck

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpitalpucki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalpucki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00015529/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 16:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00000418/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Do oferty, w celu jej oceny zgodności z wymogami zawartymi w SWZ, Wykonawca zobowiązany
jest załączyć następujące przedmiotowe środki dowodowe:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015529/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) certyfikat potwierdzający wdrożenie systemu kontroli skażenia biologicznego tekstyliów wg
normy PN-EN 14065 RABC i certyfikat potwierdzający wdrożenie normy ISO 9001 
2) certyfikat niezależnego laboratorium potwierdzający zgodność ze specyfikacją CEN/TS
14237, Certyfikat Oeko Tex Standard 100 klasa I z niezależnego laboratorium, dla dzierżawionej
bielizny pościelowej (szpitalnej) i odzieży ochronnej lub równoważny wystawiony przez
niezależną notyfikowaną jednostkę, mający potwierdzić, że produkty te są wolne od substancji
szkodliwych w stężeniach mających wpływ na stan zdrowia człowieka 
3) certyfikat wystawiony przez jednostkę notyfikowaną dla dzierżawionej bielizny i odzieży
szpitalnej potwierdzający bezpieczeństwo, ochronę pacjentów jak i personelu zapewnione w
wyniku stosowania do produkcji bielizny i odzieży szpitalnej materiałów barierowych spełniające
wszystkie parametry, zgodnie z normą PN-EN 13795 
4) certyfikat wystawiony przez jednostkę notyfikowaną dla dzierżawionej odzieży operacyjnej,
potwierdzający spełnianie wymagań normy PN-EN ISO 20743:2013 – „Wyznaczenie aktywności
antybakteryjnej wyrobów włókienniczych 
5) dla elektronicznych znaczników dla dzierżawionego asortymentu (tagów/chipów): 
a) certyfikat ISO 9001 oraz certyfikat ISO 14001 producenta tagów przynajmniej w zakresie
badania, rozwoju, produkcji i sprzedaży systemów identyfikacji (RFID) w celu identyfikacji
tekstyliów 
b) oświadczenie producenta tagów o ich zgodności z normą ISO 18000-6C 
c) oświadczenie producenta tagów informujące o ich pasywności, nieszkodliwości dla ludzi i
urządzeń elektronicznych stosowanych w placówce służby zdrowia np. rozrusznik serca,
defibrylator, TK, RTG

Po zmianie: 
Do oferty, w celu jej oceny zgodności z wymogami zawartymi w SWZ, Wykonawca zobowiązany
jest załączyć następujące przedmiotowe środki dowodowe:
1) certyfikat potwierdzający wdrożenie systemu kontroli skażenia biologicznego tekstyliów wg
normy PN-EN 14065 RABC i certyfikat potwierdzający wdrożenie normy ISO 9001 
2) certyfikat niezależnego laboratorium potwierdzający zgodność ze specyfikacją CEN/TS
14237, Certyfikat Oeko Tex Standard 100 klasa I z niezależnego laboratorium, dla dzierżawionej
odzieży ochronnej lub równoważny wystawiony przez niezależną notyfikowaną jednostkę,
mający potwierdzić, że produkty te są wolne od substancji szkodliwych w stężeniach mających
wpływ na stan zdrowia człowieka 
3) certyfikat wystawiony przez jednostkę notyfikowaną dla dzierżawionej odzieży szpitalnej
potwierdzający bezpieczeństwo, ochronę pacjentów jak i personelu zapewnione w wyniku
stosowania do produkcji bielizny i odzieży szpitalnej materiałów barierowych spełniające
wszystkie parametry, zgodnie z normą PN-EN 13795 
4) certyfikat wystawiony przez jednostkę notyfikowaną dla dzierżawionej odzieży operacyjnej,
potwierdzający spełnianie wymagań normy PN-EN ISO 20743:2013 – „Wyznaczenie aktywności
antybakteryjnej wyrobów włókienniczych 
5) dla elektronicznych znaczników dla dzierżawionego asortymentu (tagów/chipów): 
a) certyfikat ISO 9001 oraz certyfikat ISO 14001 producenta tagów przynajmniej w zakresie
badania, rozwoju, produkcji i sprzedaży systemów identyfikacji (RFID) w celu identyfikacji
tekstyliów 
b) oświadczenie producenta tagów o ich zgodności z normą ISO 18000-6C 
c) oświadczenie producenta tagów informujące o ich pasywności, nieszkodliwości dla ludzi i
urządzeń elektronicznych stosowanych w placówce służby zdrowia np. rozrusznik serca,
defibrylator, TK, RTG

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015529/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-01-14 10:00

Po zmianie: 
2022-01-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-14 10:30

Po zmianie: 
2022-01-17 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-12

Po zmianie: 
2022-02-15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015529/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pralniczych w zakresie prania bielizny szpitalnej oraz dzierżawa odzieży operacyjnej dla Szpitala Puckiego Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Pucki Spółka z ograniczona odpowiedzialnością
	1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Pucki Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000308229
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1 Maja 13A
	1.4.2.) Miejscowość: Puck
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpitalpucki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalpucki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00015529/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 16:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00000418/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



